
Consultas Realizadas 

Licitación 379166 - SERVICIO DE FUMIGACIÓN
Y DESINFECCIÓN PARA EL SNPP -

PLURIANUAL
Consulta 1 - Cantidad metro cuadrado

Consulta 2 - items 2 fumigacion

Consulta Fecha de Consulta 08-06-2021

Buenas tardes.
Nuestra consulta es la siguiente necesitamos las medidas de metros cuadrados de la institucion para asi evaluar nuestro
precio final.
Aguardo respuesta

Respuesta Fecha de Respuesta 11-06-2021

La cotización sera realizada en metros cuadrados, por lo que las medidas de la institución no son necesarias y los pedidos
serán realizados según necesidad.

Consulta Fecha de Consulta 08-06-2021

Sres SNPP
con respecto al items 2 de fumigacion , solicitamos una aclaración, se habla de cuatro sesiones la primera según orden de
servicio, la segunda a los 8 días, la tercera a los 30 días y la cuarta a los tres meses, la pregunta es la sgt. estas cuatro
sesiones equivalen a 4 eventos? gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 11-06-2021

Que las 4(cuatro) sesiones equivalen a un solo evento.
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